EKQ120TM25
EKQ120TM25
Nivellierbare Edelstahlkassette Q12 mit Tubus f. 12x45er Module Belagstiefe 25mm
Technische Merkmale
Archi​tektur
Mit Boden​be​lags​aus​spa​rung  Ja
Form
Form  Vier​kant
Abmes​sungen
Einbau​tiefe  105 mm
Einbau​länge  244 mm
Einbaubreite  244 mm
Höhe  87 mm
Nivel​lier​be​reich  105 - 292 mm
Nenn​größe  244 mm
Dicke Boden​be​lags​aus​spa​rung  25 mm
Ausstat​tung
Gerä​te​träger zur Aufnahme von Gerä​te​be​‐
cher  Ja
Anzahl der einbau​baren Geräte  12
Anzahl der Gerä​te​be​cher  3
Anzahl der Leitungs​aus​lässe  1
Ausfüh​rung Leitungs​aus​lass  Tubus
Einsatz​be​din​gungen
Maxi​male Belas​tung  3 - 5 kN
Instal​la​tion, Montage
Geeignet für Hohl​bo​den​mon​tage  Ja
Geeignet für Doppel​bo​den​einbau  Ja
Anlei​tung
Boden​pflege  Nass
Werk​stoff
Farbe Leitungs​aus​lass  Silber
Werk​stoff  Edelstahl
Funk​ti​onen
Geeignet für Unter​flur​kanal  Ja
Sicherheit
Technische Änderungen vorbehalten
Stoß​fes​tig​keit IK  IK10
Schutzart IP  IP20
Schutzart IP im unge​nutzten Zustand  IP54
Einbau​größe (Unter​flur​sy​teme)  Q12
Halo​gen​frei  Nein
Technische Änderungen vorbehalten